INDICAÇÃO Nº 959/2013
Solicita instalação de cobertura de alvenaria em dois pontos de ônibus localizados na Rodovia Prefeito Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de cobertura de alvenaria em dois pontos de ônibus localizados na Rodovia Prefeito Quintino de Lima Km 03, na altura da Estrada da Rancharia, em frente à Marmorarias Mata Verde, sendo um do lado direito e outro do lado esquerdo.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento a presente solicitação é medida que se faz necessária, tendo em vista que são muitos os passageiros que usam o transporte público e que ficam em pé expostos ao sol e à chuva, aguardando o transporte coletivo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de maio de 2013.

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA
(CEARÁ)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2013 - 15:37:47 03864/2013
/mabc/mcr

Leitura em Plenário

Na 16ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 20/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário